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NORTHBAZE GROUP AB (PUBL) FÖRVÄRVAR 
ENTER SALES & DISTRIBUTION AB.
Northbaze Group AB (publ) (”Northbaze Group” eller ”Koncernen”) har idag den 
stora glädjen att tillkännage ett förvärv som ytterligare kommer stärka koncernen i 
sin tillväxtresa. Enter Sales & Distribution AB (”Enter Sales” eller ”Bolaget”) är en 
ledande aktör i grossistledet inom så kallade refurbish telefoner, hårdvara som 
smart-phones och mobila tillbehör. Bolaget har under de senaste åren etablerat sig 
som en partner till operatörer, kedjor och e-handlare i Norden samt på 
exportmarknaden. Under 2023 omsatte bolaget cirka 322 MSEK och nådde ett 
positivt resultat. Bolagets majoritetsägare med 79 procent av aktierna är Edvard 
Berglund Holding AB.

Förvärvet av samtliga aktier i Enter Sales betalas med aktier i Northbaze Group, en så kallad 
apportemission till säljarna av Enter Sales om 81 443 181 nya aktier. Styrelsens beslut om 
Emissionen fattas med stöd av ett bemyndigande från årsstämman den 19e juni. Det nya totala 
antalet aktier ökar med 81 443 181 aktier och uppgår efter apportemissionen till 238 457 834. 
Aktiekapitalet ökar med 12 216 477 SEK uppgår efter apportemissionen till 35 768 675 SEK. 
Teckningskursen uppgår till 0.45 SEK per aktie. Utspädningseffekten för övriga aktieägare 
uppgår till 33,3 procent. Värdet för sammanlagda aktier uppgår till 36 649 432 SEK och aktierna 
har en ”lock-up” period om 24 månader. En tilläggsköpeskilling om maximalt 5 MSEK kan utgå 
baserat på Enter Sales & Distribution AB framtida EBITDA-resultat. Tillträdet av förvärvet 
kommer att ske den första september 2024.

Affären kommer innebära ett bredare utbud av produkter, nya kunder och ytterligare synergier 
gällande gemensamma funktioner i Northbaze Group. Koncernen kommer nu intensifiera arbetet 
kopplat till kundanskaffning och ytterligare befästa sin position på marknaden. Enter & Sales 
kommer fortsatt drivas som ett separat bolag med eget resultatansvar, likt övriga bolag i gruppen, 
nuvarande VD för Bolaget, Patrik Embermark kommer fortsätta sin tjänst som VD i bolaget.

Håkan Larsson, ordförande i Northbaze Group AB kommenterar förvärvet: ”Förvärvet är en 
milstolpe för Northbaze Group, då det inte bara ökar vår årliga omsättning från omkring 200 
MSEK till omkring 500 MSEK, utan även stärker vår position inom elektroniksegmentet. Enter & 

 Sales & Distribution AB har visat en stark förmåga att driva försäljning och skapa värde, vilket nu 
kommer att bidra till Northbaze Groups fortsatta framgång. Genom att kombinera våra resurser 
och expertis ser vi fram emot att kunna erbjuda våra kunder ännu bättre produkter och tjänster. Vi 
är övertygade om att detta förvärv kommer att skapa betydande mervärde för våra aktieägare, 

 anställda och partners. Med den nya säljkraften som Enter Sales & Distribution AB tillför, ser vi 
fram emot en fortsatt framgångsrik resa och att ta vår verksamhet till nya höjder.”
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Max Donatello, partner EB Invest AB. ”De positiva synergierna vi ser av att gifta samman dessa 
bolag tycker vi hör till ovanligheterna, ett plus ett kan faktiskt bli tre här, i rollen som ägare av och 
investerare i Enter så har vi hjälpt bolaget för egen maskin sedan starten så långt som vi ska och 
man har varit redo för det nästa steget ett tag. Att det nästa steget sker genom denna affär där 
Enter´s team med VD Patrik Embermark får kroka arm med Northbaze´s VD Henrik Andersson 
och medarbetare ser vi som den perfekta matchen. Det är en extremt rolig resa framför oss nu.”

För eventuella frågor kontakta:
Henrik Andersson, CEO
Mobile: +46 761 99 35 55
Email: henrik.andersson@northbazegroup.com

Om Northbaze Group AB (Publ)
Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som 
innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att 
förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan 
människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära 
marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att 
anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadens behov av nya smarta lösningar 
för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 
funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är Partner Fondkommission AB med e-postadress  och info@partnerfk.se
telefonnummer +46 31 761 22 30.

Denna information är sådan information som Northbaze Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-29 10:30 CEST.
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